

Holtana Invest A/S

Elnasvej 10, 2840 Holte

CVR-nr. 19 87 27 93

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. december 2017.

Mogens Philip
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Holtana Invest A/S Elnasvej 10 2840 Holte
	CVR-nr.: 19 87 27 93
	Stiftet: 15. oktober 1996
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Per Evers Hansen Jens-Jørgen Højer Mathiesen Mogens Philip
Direktion	Jens-Jørgen Højer Mathiesen
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	Holtana Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål består i at drive handel, finansiering, køb og salg af pantebreve og andre værdipapirer, herunder aktier og obligationer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.219.646 kr. mod 4.746.758 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 10.745.634 kr. mod -2.975.782 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	6.219.646	4.746.758
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-18.892	-19.142
Resultat før finansielle poster	6.200.754	4.727.616
Andre finansielle indtægter	8.360.832	237.448
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.309.238	-7.940.846
Resultat før skat	12.252.348	-2.975.782
Skat af årets resultat	-1.506.714	0
Årets resultat	10.745.634	-2.975.782
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	10.745.634	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.975.782
Disponeret i alt	10.745.634	-2.975.782

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.424.491	1.443.383
Materielle anlægsaktiver i alt	1.424.491	1.443.383
Andre tilgodehavender	16.750.042	18.381.468
Finansielle anlægsaktiver i alt	16.750.042	18.381.468
Anlægsaktiver i alt	18.174.533	19.824.851
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	78.159	73.101
Periodeafgrænsningsposter	1.411.304	1.073.332
Tilgodehavender i alt	1.489.463	1.146.433
Andre værdipapirer og kapitalandele	105.889.642	71.388.957
Værdipapirer i alt	105.889.642	71.388.957
Likvide beholdninger	11.498.792	8.013.343
Omsætningsaktiver i alt	118.877.897	80.548.733
Aktiver i alt	137.052.430	100.373.584

Balance 30. juni

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	500.000	500.000
3	Overført resultat	<u>7.435.633</u>	<u>-3.310.001</u>
	Egenkapital i alt	<u>7.935.633</u>	<u>-2.810.001</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	100.909.631	76.521.047
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	36.000	35.375
	Gæld til tilknyttede virksomheder	26.527.561	26.527.556
	Selskabsskat	1.506.714	0
	Anden gæld	1.168	1.168
	Periodeafgrænsningsposter	<u>135.723</u>	<u>98.439</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>129.116.797</u>	<u>103.183.585</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>129.116.797</u>	<u>103.183.585</u>
	Passiver i alt	<u>137.052.430</u>	<u>100.373.584</u>

4 Eventualposter

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	522.499	464.333
Andre finansielle omkostninger	<u>1.786.739</u>	<u>7.476.513</u>
	<u>2.309.238</u>	<u>7.940.846</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2016	-3.310.001	-334.219
Årets overførte overskud eller underskud	<u>10.745.634</u>	<u>-2.975.782</u>
	<u>7.435.633</u>	<u>-3.310.001</u>

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holtana Holding ApS, CVR-nr. 73400228 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
